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Gentle Day Tampony 100%
certyfikowanej bawełny ekologicznej
SUPER PLUS + 15 szt.
Cena 18,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Obfite krwawienia - jak sobie z nimi radzić?

Dla każdej kobiety miesiączka jest czasem, który chcemy żeby minął w okamgnieniu. Stan ten powoduje ogromne napięcie,
często bóle, rozchwianie emocjonalne, a do tego dyskomfort związany z samym krwawieniem. Jedną z kluczowych kwestii
mogącą pomóc nam w jak najlepszym przeżyciu tych ,,trudnych dni” jest odpowiednia ochrona. Z pewnością tampony
stanowią ten rodzaj zabezpieczenia, który kobiety cenią sobie za wygodę, dyskrecję, a do tego brak jakichkolwiek ograniczeń
w porównaniu ze stosowaniem chociażby podpasek.

Wśród kobiet krwawiących obficie na pewno idealnymi okażą się być tampony super plus, których rozmiar pozwala na
stosowanie właśnie przez kobiety mające bardzo obfite miesiączki. Jeśli więc wydaje nam się, że już absolutnie nic nie jest w
stanie nam pomóc, że miesiączka dla nas jest jedynie czasem, gdzie nie możemy robić nic, a jedynie zmusić się do
niezbędnych obowiązków to jesteśmy w błędzie. Tampony ekologiczne Super Plus Gentle Day to sposób na to, by nawet
podczas obfitych krwawień móc cieszyć się życiem każdego dnia. Dzięki odpowiedniemu rozmiarowi każda kobietamoże
uprawiać sport, chodzić na basen, czy czuć się komfortowo na spotkaniu z klientem. Są one chłonne, bezpieczne do
stosowania i ekologiczne, a więc doskonałe i dla samej kobiety i dla środowiska.

Tampony ekologiczne Super Plus - komfort nawet podczas intensywnego okresu

Komfort kobiety podczas krwawienia jest rzeczą niezbędną, o jakiej powinien pamiętać każdy producent tego typu artykułów
higienicznych. Na pewno Gentle Day oferując tampony Super Plus ten aspekt właśnie miał na uwadze w pierwszej kolejności.
Tampony te zostały wykonane z certyfikowanej bawełny ekologicznej pozbawionej pestycydów, herbicydów, wszelkiego
rodzaju chemikaliów i substancji szkodliwych. Są to produkty, których stosowanie w żaden sposób nie wpływa na suchość
pochwy, na podrażnienia skóry, na reakcje alergiczne, czy też inne czynniki mogące mieć wpływ na samopoczucie kobiety
podczas miesiączki. Tampony ekologiczne to zdrowie dla samych kobiet, jak również i dla otaczającego nas środowiska.
Wybierając je, zyskuje się najlepszą formę ochrony posiadającą certyfikaty ekologiczne GOTS i ICEA.

Dlaczego są odpowiednie dla kobiet?

Są ekologiczne, bez jakichkolwiek substancji szkodliwych
Są hipoalergiczne, potwierdzone klinicznie, pozbawione jakichkolwiek alergenów
Są wolne od chloru, dioksyny i syntetyków mających wpływ na podrażnienia, jak również i na zdrowie kobiety
Są bezzapachowe, a więc pozbawione substancji, które mogłyby być szkodliwe

Dlaczego są odpowiednie dla środowiska?

Ulegają w pełni biodegradacji
Są całkowicie ekologiczne

Do czego służą tampony, kiedy je używać, jakie są ich rozmiary

Tampony są to artykuły higieniczne, które używane są podczas miesiączki. Ich zadaniem jest wchłanianie krwi menstruacyjnej
wewnątrz pochwy. W zależności od tego, o jakiej intensywności krwawienia mówimy, taki też musimy dobrać do siebie
odpowiedni ich rozmiar, co nie zawsze stanowi dla kobiety łatwe zadanie. Rozmiar dobiera się względem obfitości krwawienia,
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a nie wieku, wagi, ilości porodów, czy też innych czynników. Większość tamponów dostępnych w sklepach produkowana jest z
wiskozy. Nie są to produkty warte zakupu, gdyż wiskoza jest materiałem, który podczas wchłaniania krwi rozdziela się. To
sprawia, że włókna przyklejają się do ścianek pochwy, stając się dla organizmu ciałem obcym. Włącza się więc w ten sposób
mechanizm obronny powodujący wystąpienie Zespołu Wstrząsu Toksycznego. Głównymi objawami są: osłabienie, wymioty,
gorączka, bóle głowy, bóle mięśni, podrażnienia skóry i oparzenia oraz ogólnie złe samopoczucie. Wybierając tampony
ekologiczne, ten problem znika, bowiem dzięki temu, że wykonane są one z bawełny naturalnej, dodatkowo otoczonej
specjalną siatką hipoalergiczną nie rozwarstwiają się i nie przyklejają do ścianek pochwy.

Używając tamponów podczas miesiączki warto mieć na uwadze fakt, iż nie są to produkty, które powinniśmy stosować przez
cały czas trwania krwawienia. Tampony Super Plus stosuje się w czasie bardzo obfitych krwawień przede wszystkim w czasie
uprawiania sportów, podczas kąpieli w basenach, czy nad jeziorami, w pracy, na wyjeździe. Będąc w domu warto zamiennie
stosować je z podpaskami. Ponadto nie zaleca się używania tamponów w nocy. Powinniśmy pamiętać bowiem o tym, by
tampon był wymieniany średnio co 3-6 godzin w zależności od tego, jak obfite krwawienie mamy.

Warto także mieć na uwadze dobór odpowiedniego rozmiaru. Gentle Day ma do
zaoferowania trzy poziomy absorpcji:

2 krople - Regular, tampony przeznaczone do średniego krwawienia, wchłaniające 6-9 g płynu. Oznaczone są one
kolorem żółtym.
3 krople - Super, tampony przeznaczone do obfitego krwawienia, wchłaniające 9-12 g płynu. Oznaczone są one
kolorem zielonym.
4 krople - Super Plus, tampony przeznaczone do bardzo obfitego krwawienia, wchłaniają od 12-15 g płynu. Oznaczone
są one kolorem niebieskim.

Dlaczego tampony Super Plus różnią się od zwykłych tamponów?

Przede wszystkim z racji tego, że są one wykonane z najwyższej jakości materiałów, co wpływa znacząco na ich
wykorzystanie. Są one ekologiczne. Do produkcji nie wykorzystuje się wiskozy, ale bawełnę, która hodowana jest bez użycia
pestycydów, fungicydów, herbicydów, bez promieniowania, jak również i wykorzystania inżynierii genetycznej. Tampony
ekologiczne Super Plus są hipoalergiczne. Posiadają one specjalną siatkę ochronną, która chroni tampon przed
oddzielaniem się włókien podczas nasiąkania krwią. Zostały przebadane w niezależnych laboratoriach, zarejestrowane
w JAVFDA, posiadają certyfikaty ekologiczne GOTS i ICEA. Wśród dostępnych na rynku produktów z tej grupy, na pewno Gentle
Day jest numerem jeden, jeśli chodzi o troskę o zdrowie kobiet, ich komfort oraz brak jakichkolwiek ograniczeń podczas
miesiączkowania.

Super Plus to tampony, które doskonale sprawdzają się w pierwszych dniach okresu, kiedy miesiączka jest bardzo obfita. To
rozwiązanie dla kobiet, które mimo intensywnych krwawień nadal chcą aktywnie spędzać czas, uprawiać sporty, pracować w
pełni komfortu i wygody. Takie tampony jak te to właśnie są w stanie zapewnić.
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